

Maersk Property A/S

50 Esplanaden
DK-1263 Copenhagen K

CVR No. 36481196

Annual Report 2018

(1 January 2018 - 31 December 2018)
5th Financial Year

The annual report is presented and approved at the Company's
Annual General Meeting on 28 May 2019.

Anne Pindborg
(Chairman)

CONTENT

| | Page |
|---------------------------------|------|
| Company details | 3 |
| Management's report | 4 |
| Independent auditor's report | 5 |
| Management's statement | 8 |
| Significant accounting policies | 9 |
| Income statement | 11 |
| Balance sheet 31 December | 12 |
| Notes | 13 |

COMPANY DETAILS

The Company Maersk Property A/S
50 Esplanaden
DK-1263 Copenhagen K
Denmark

CVR No.: 36481196

Incorporated in: Copenhagen

Registration date: 30 December 2014

Accounting period: 1 January 2018 - 31 December 2018

Board of Directors Lars-Erik Brenøe (chairman)
Caroline Pontoppidan
Michael Villi Møller

Management Thomas Boye Dyregaard

Auditors PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
44 Strandvejen
DK-2900 Hellerup
Denmark
CVR No. 33771231

Consolidated accounts The Company is included in the consolidated accounts of A.P. Møller Holding A/S, Copenhagen and A.P. Møller – Mærsk A/S, Copenhagen.

MANAGEMENT'S REPORT

Main Activity

The Company's main activity is holding, administration and rental, etc. of properties. All properties are leased out to A.P. Møller - Mærsk A/S.

Development in activities and financials

The profit for 2018 is as expected and considered satisfactorily.

The decrease in revenue was due to the sale of one building at the end of 2017, thus generating revenue for 2017, but not for current year. The significant increase in costs compared to 2017 is mainly due to renovation of roof and windows on one of the buildings, however, also general maintenance costs in accordance with rental contracts increased in 2018.

Increase in financial expenses was caused by unrealised exchange rate loss in USD on receivable in DKK.

Maintenance and renovation projects continue in 2019 with estimated costs slightly above this year's, while revenue is estimated remaining at same level as 2018.

Subsequent events

No subsequent events significantly influencing the financial year 2018 have taken place.

INCOME STATEMENT

Amounts in USD 1,000

| Note | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|------|---|-------------------|---------------------|
| | Revenue | 11,523 | 11,935 |
| 1 | Other operating costs | <u>5,527</u> | <u>3,158</u> |
| | Profit before depreciation, amortisation and impairment losses, etc. | 5,996 | 8,777 |
| | Depreciation, amortisation and impairment losses | 3,733 | 3,827 |
| | Gain on sale of property | <u>-</u> | <u>8,068</u> |
| | Profit before financial items | 2,263 | 13,018 |
| 2 | Financial income | 259 | 272 |
| | Financial expenses | <u>620</u> | <u>4</u> |
| | Profit before tax | 1,902 | 13,286 |
| 3 | Tax | <u>1,201</u> | <u>3,780</u> |
| | Profit for the year | <u>701</u> | <u>9,506</u> |

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

Amounts in USD 1,000

Assets

| Note | 2018 | 2017 |
|--|---------------|----------------|
| Land and buildings | 69,871 | 73,604 |
| 4 Property, plant and equipment | 69,871 | 73,604 |
| Deferred tax | 4,947 | 4,947 |
| Total non-current assets | 74,818 | 78,551 |
| Receivables from affiliated companies | 23,311 | 30,001 |
| Other receivables | 1 | 1 |
| Receivables | 23,312 | 30,002 |
| Total current assets | 23,312 | 30,002 |
| Assets | 98,130 | 108,553 |

Equity and liabilities

| Note | 2018 | 2017 |
|---|---------------|----------------|
| Share capital | 817 | 817 |
| Proposed dividend | - | 15,000 |
| Retained earnings | 89,261 | 88,560 |
| 5 Total equity | 90,078 | 104,377 |
| Trade payables | 22 | 7 |
| Payables to affiliated companies | 3,063 | 164 |
| Joint tax payables | 4,967 | 3,765 |
| Accrued expenses | - | 240 |
| Current liabilities | 8,052 | 4,176 |
| Total liabilities | 8,052 | 4,176 |
| Equity and liabilities | 98,130 | 108,553 |
| 7 Contingent liabilities | | |
| 8 Pledges and mortgages | | |
| 9 Ownership | | |
| 10 Significant accounting policies | | |

NOTES

Amounts in USD 1,000

Note

1 **Other external costs**

Neither Management nor the Board of Directors have received remuneration. The Company has no employees, as staff is employed by Rederiet A.P. Møller A/S.

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|--------------|----------------------|
| 2 Financial income | | |
| Hereof interest from affiliated companies | <u>257</u> | <u>148</u> |
| 3 Tax | | |
| Current tax on profit for the year | 1,240 | 3,765 |
| Adjustment of current tax for prior years | <u>-39</u> | <u>15</u> |
| Total tax expenses | <u>1,201</u> | <u>3,780</u> |
| 4 Property, plant and equipment | | |
| Cost | | Land and building |
| 1 January 2018 | | <u>84,811</u> |
| 31 December 2018 | | <u>84,811</u> |
| Depreciation and impairment losses | | |
| 1 January 2018 | | 11,207 |
| Depreciation for the year | | <u>3,733</u> |
| 31 December 2018 | | <u>14,940</u> |
| Carrying amount | | |
| 1 January 2018 | | <u>73,604</u> |
| 31 December 2018 | | <u>69,871</u> |

NOTES (CONTINUED)

Amounts in USD 1,000

5 Equity

| | Company capital | Proposed dividend | Retained earnings | Total |
|-------------------------|-----------------|-------------------|-------------------|---------------|
| 1 January 2018 | 817 | 15,000 | 88,560 | 104,377 |
| Dividend settled | - | -15,000 | - | -15,000 |
| Profit for the year | - | - | 701 | 701 |
| 31 December 2018 | 817 | - | 89,261 | 90,078 |

The company capital consists of 50,000 shares of nominal value DKK 100. No shares carry special rights.

| | 2018 | 2017 |
|------------------------|------------|--------------|
| 6 Appropriation | | |
| Proposed dividend | - | 15,000 |
| Retained earnings | 701 | -5,494 |
| | 701 | 9,506 |

7 Contingent liabilities

Maersk Property A/S is jointly taxed with other Danish companies in the A.P. Møller Holding A/S group. All companies participating in the joint taxation scheme are jointly and severally liable for taxes payable, etc. in Denmark.

8 Pledges and mortgages

There are no pledges or mortgages.

9 Ownership

A.P. Møller – Mærsk A/S, 50 Esplanaden, 1098 Copenhagen K has 100% ownership and holds all voting rights.

The Company is included in the consolidated financial statements of A.P. Møller Holding A/S, Copenhagen and A.P. Møller - Mærsk A/S, Copenhagen.

10 Significant accounting policies

Accounting policies are described on page 9-10.